17/01/2026 19:31 Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Classements

Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 Classements Bowling 868
Tous les classements || Liste des joueurs || Plan
Classements
Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026
Classement général individuels
Classement Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1. CLEMENT Manon HEDPARDS BRARD 14 | 2748 2748 19629 231
QUEVILLY
2. SORET Lou-Ann G 14 2520 2520 180,00 227
IMPACT
3. LEPARQUIER Christel BAD BOYS SAINT-LO 14 2473 2473 176,64 216
. LEOPARDS GRAND
4, CAMPION Lydie QUEVILLY 14 2208 2208 157,71 216
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
Classement Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score
1 OLRY Thé BOWLING CLUB F300 14 3038 3038 217,00 241
Ll NORMANDIE :
2 LANQOS Thibaut LEOPARDS GRAND 14 3029 3029 216,36 250
- [=eRe=hkball QUEVILLY ’
BOWLING CLUB F300
8. LEFEVRE Jonathan NORMANDIE 14 2974 2974 | 212,43 268
LEOPARDS GRAND
4. FRESNEL Lucas QUEVILLY 14 2924 2924 208,86 258
LEOPARDS GRAND
5. BARON-VITTECOQ Sam QUEVILLY 14 2819 2819 201,36 232
FLERS BOWLING
6. BOURDON Enzo IMPACT 14 2811 2811 | 200,79 241
BOWLING CLUB
7. MALOISEL Franck TRIANGLE D'OR 14 2796 2796 199,71 245
. BOWLING CLUB
8. LOUESSARD Corentin ROUEN LE DRAGON 14 2757 2757 196,93 247
. BOWLING CLUB
9. BILLAUX Vivien TRIANGLE D'OR 14 2638 2638 188,43 267
.. VALHALLA VIRE
10. CARU Gaétan NORMANDIE 8 1542 1542 | 192,75 221
11. | FRERE Vincent VALHALLA VIRE 8 1540 1540 192,50 257
NORMANDIE
12. | VILLEDIEU Valentin VALHALLAVIRE 8 1535 1535 191,88 266
NORMANDIE
13.  RAMAUGE Jean-Luc LEOPARDS GRAND 8 1496 1496 187,00 223
QUEVILLY
14. MORICONE David BOWLING CLUB F300 8 1495 1495| 186,88 227
NORMANDIE
15 MAINCENT Fabi ECOLE DE BOWLING 8 1436 1436 179,50 233
' anien DE SAINT LO ’

DMAIL INIR LT ID

https://bowling.lexerbowling.com/bowling868/individuelselite-bayeuxjanvier2026/

12


User
Rectangle 

User
Rectangle 


17/01/2026 19:31

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniére partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

LANOS Charles

VERRON lucas

PASQUET Steve

VILLIER Jérémy

MERCIER Guy,

CHRIST Manuel

Meilleures parties scratch

Pos.

w b=

Nom

CLEMENT Manon
SORET Lou-Ann
CAMPION Lydie

LEPARQUIER Christel

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch

Pos.

1
2.
3.
4

5.

Nom

LEFEVRE Jonathan
BILLAUX Vivien
VILLEDIEU Valentin
FRESNEL Lucas
FRERE Vincent

Classement trié par meilleure partie

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données

Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Classements

Date +Score Pos. Nom
17/01 231 1 CLEMENT Manon
17/01 227 2. | LEPARQUIER Christel
17/01 216 3 SORET Lou-Ann
17/01 216 4. | CAMPION Lydie

DUVVLIING ULUD

TRIANGLE D'OR

ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO
ECOLE DE BOWLING
DE SAINT LO

BOWLING CLUB
TRIANGLE D'OR

BOWLING CLUB F300
NORMANDIE

BOWLING CLUB F300
NORMANDIE

Meilleures séries scratch

8

1435

1404

1380

1376

1343

1338

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures séries scratch

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

+Score Pos. | Nom
268 1 LEFEVRE Jonathan
267 2. | LANOS Thibaut
266 3. | ERESNEL Lucas
258 4 BILLAUX Vivien
257 4 OLRY Théo

6. LOUESSARD Corentin

Classement trié par meilleure série par piste

1435

1404

1380

1376

1343

1338

179,38

175,50

172,50

172,00

167,88

167,25

Date
17/01
17/01
17/01
17/01

Date
17/01
17/01
17/01
17/01

—_— |
~N N
N XY
S |S
— |

205

204

185

224

209

201

+Série
436
428
397
353

+Série
503
492
476
467
467
457

Créé le 17/01/2026 17:34 par Ez Lexer

Copyright (c) 2026

https://bowling.lexerbowling.com/bowling868/individuelselite-bayeuxjanvier2026/

2/2



