

[Tous les classements](#)[Liste des joueurs](#)[Plan](#)**Classements****Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026****Classement général individuels****Classement Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Dames**

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score
1.	<u>CLEMENT Manon</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2748	2748	196,29	231
2.	<u>SORET Lou-Ann</u>	FLERS BOWLING IMPACT	14	2520	2520	180,00	227
3.	<u>LEPARQUIER Christel</u>	BAD BOYS SAINT-LO	14	2473	2473	176,64	216
4.	<u>CAMPION Lydie</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2208	2208	157,71	216

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Individuels ELITE - Bayeux Janvier 2026 - Hommes

Pos.	Nom	Club	Parties	Total	QA	Moy.	+Score
1.	<u>OLRY Théo</u>	BOWLING CLUB F300 NORMANDIE	14	3038	3038	217,00	241
2.	<u>LANOS Thibaut</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	3029	3029	216,36	250
3.	<u>LEFEVRE Jonathan</u>	BOWLING CLUB F300 NORMANDIE	14	2974	2974	212,43	268
4.	<u>FRESNEL Lucas</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2924	2924	208,86	258
5.	<u>BARON-VITTECOQ Sam</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	14	2819	2819	201,36	232
6.	<u>BOURDON Enzo</u>	FLERS BOWLING IMPACT	14	2811	2811	200,79	241
7.	<u>MALOISEL Franck</u>	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	14	2796	2796	199,71	245
8.	<u>LOUESSARD Corentin</u>	BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON	14	2757	2757	196,93	247
9.	<u>BILLAUX Vivien</u>	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	14	2638	2638	188,43	267
10.	<u>CARU Gaëtan</u>	VALHALLA VIRE NORMANDIE	8	1542	1542	192,75	221
11.	<u>FRERE Vincent</u>	VALHALLA VIRE NORMANDIE	8	1540	1540	192,50	257
12.	<u>VILLEDIEU Valentin</u>	VALHALLA VIRE NORMANDIE	8	1535	1535	191,88	266
13.	<u>RAMAUGE Jean-Luc</u>	LEOPARDS GRAND QUEVILLY	8	1496	1496	187,00	223
14.	<u>MORICONE David</u>	BOWLING CLUB F300 NORMANDIE	8	1495	1495	186,88	227
15.	<u>MAINCENT Fabien</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1436	1436	179,50	233

16.	<u>LANOS Charles</u>	DOUVLING CLUB TRIANGLE D'OR	8	1435	1435	179,38	205
17.	<u>VERRON Lucas</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1404	1404	175,50	204
18.	<u>PASQUET Steve</u>	ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO	8	1380	1380	172,50	185
19.	<u>VILLIER Jérémy</u>	BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR	8	1376	1376	172,00	224
20.	<u>MERCIER Guy</u>	BOWLING CLUB F300 NORMANDIE	8	1343	1343	167,88	209
21.	<u>CHRIST Manuel</u>	BOWLING CLUB F300 NORMANDIE	8	1338	1338	167,25	201

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	<u>CLEMENT Manon</u>	<u>17/01</u>	231
2.	<u>SORET Lou-Ann</u>	<u>17/01</u>	227
3	<u>CAMPION Lydie</u>	<u>17/01</u>	216
3	<u>LEPARQUIER Christel</u>	<u>17/01</u>	216

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	<u>CLEMENT Manon</u>	<u>17/01</u>	436
2.	<u>LEPARQUIER Christel</u>	<u>17/01</u>	428
3.	<u>SORET Lou-Ann</u>	<u>17/01</u>	397
4.	<u>CAMPION Lydie</u>	<u>17/01</u>	353

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.	Nom	Date	+Score
1.	<u>LEFEVRE Jonathan</u>	<u>17/01</u>	268
2.	<u>BILLAUX Vivien</u>	<u>17/01</u>	267
3.	<u>VILLEDIEU Valentin</u>	<u>17/01</u>	266
4.	<u>FRESNEL Lucas</u>	<u>17/01</u>	258
5.	<u>FRERE Vincent</u>	<u>17/01</u>	257

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch

Pos.	Nom	Date	+Série
1.	<u>LEFEVRE Jonathan</u>	<u>17/01</u>	503
2.	<u>LANOS Thibaut</u>	<u>17/01</u>	492
3.	<u>FRESNEL Lucas</u>	<u>17/01</u>	476
4	<u>BILLAUX Vivien</u>	<u>17/01</u>	467
4	<u>OLRY Théo</u>	<u>17/01</u>	467
6.	<u>LOUESSARD Corentin</u>	<u>17/01</u>	457

Classement trié par meilleure série par piste

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hébergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces données